Dotyeczy: wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia na
Remont pomieszczer drugiej kondygnacji lewego skrzydta oraz schodéw wewnetrznych w budynku dworca
kolejowego Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): Ogtoszenie nr 514390-N-2020 z dnia 2020-02-19 r.

Ostrofgka., dnia 25.02.2020 r.

Dotyczy: wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu o
udzielenie zamoéwienia na Remont pomieszczen drugiej kondygnacji lewego
skrzydta oraz schodéw wewnetrznych w budynku dworca kolejowego

Oznaczenie sprawy Ogtoszenie nr 514390-N-2020 z dnia 2020-02-19 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowier publicznych (Dz. U. z
2019 r. poz. 1843 z pbzn. zm.) Zamawiajgcy wyjasnia tresé SIWZ:

Pytanie o wyjasnienie tresci SIWZ:

Pytanie nr 1

Proszg o wyjasnienie niescistosci/niedopowiedzen wystepujgcych w dokumentacji:

- brakuje wymiarow i ilosci podokiennikow z konglomeratu (ezeli ich zakup lezy po stronie
wykonawcy)

Odpowiedz na pytanie nr1 :

Zamawiajgcy informuje, ze wykonawca zobowigzany jest do wykonania wszystkich opisanych
w dokumentacji projektowej i SIWZ robot budowlanych niezbednych do realizacji zadania i w razie

watpliwosci zaleca si¢ dokonanie przez Wykonawcow wizji lokalnej.

Pytanie nr 2
Prosze o wyjasnienie niescistosci/niedopowiedzen wystepujgcych w dokumentacji:
- jakie majg by¢ ptytki §cienne w sanitariatach: zapis w opisie technicznym: "w pomieszczeniach

sanitarnych projektuje sie ptytki gresowe o wymiarach 33x33 do petnej wysokosci pomieszczen,
natomiast w przedmiarze (poz.33) ujeto plytki licowe 20x20

Odpowiedz na pytanie nr 2 :
Zamawiajgcy informuje, ze zakres i rodzaj ptytek zostat okreslony w dokumentagii projektowe;,
plytki o wym. 33x33 cm,
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Pytanie nr 3

Prosze o wyjasnienie niescistosci/niedopowiedzen wystepujgcych w dokumentacji:
- czy zakup gasnic i oznakowania znakami bezpieczenstwa i ewakuacji lezg po stronie wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Tak zgodnie z dokumentacja projektowg w obrebie projektowanego obszaru nalezy umiescic

podreczny sprzet gasniczy, tj. dwie gasnice proszkowe po 6kg. Miejsce ustawienia gasnic oznakowaé
znakiem bezpieczenstwa ,gasnica”.

Pytanie nr 4

Prosze o podanie:

- parametréw paneli podtogowych drewnopodobnych, jak np.: klasy uzytecznosci, klasy scieralnosci,
grubosci, struktury, sposobu montazu czy kolorystyki.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Podtogi z paneli podtogowych o klasie uzytecznosci min 32, klasie $cieralno$ci minimum AC4,
gr. min 8 mm, ukiadane na plytach lub piance. Cokoly systemowe z PCV

Pytanie nr 5

Prosze o podanie:

- wymiaréw wycieraczki w wiatrotapie oraz informacji, czy istnieje wpust pod wycieraczke czy
wykonawca ma go wykonac.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zakup wycieraczki w wiatrotapie nie jest przedmiotem zaméwienia.

PREZES ZARZADI:]
Ostroi@_ckiggo TRS Sp. 2 0.0
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